高精度
高品质
高功率密度
 AST8000系列宽范围可编程直流电源
AST8000 series wide range programmable DC power supply
AST8000 系列宽范围可编程直流电源具有超宽的工作领域，电压、电流设
定组合可以实现 2-4 倍率的恒功率型电源，一台可以替代多台不同规格的传统

杭州精日科技有限公司
AST8000 系列宽范围可编程直流电源
 AST8000 series wide range programmable DC power supply
 产品特点 Product features
          01
高品质电源供应商
电子元器件试验、老化
电机及控制器试验
LED、LCD、OLED 屏、汽车灯具等测试、老化
实验室、电子设备、自动测试设备
电池、电容充电测试
光伏逆变器、变频器、DC-DC 电源测试、老化
精密电解电镀、污水处理
电子检验设备、生产流水线设备、通讯设备
其它各种需要高精度直流电源输出的场所
AST8040-40-40===40V/40A/400W AST8085-40-50====40V/50A/850W
AST8040-80-20====80V/20A/400W AST8085-80-25====80V/25A/850W
AST8040-160-12====160V/12A/400W AST8085-160-15====160V/15A/850W
AST8040-300-6====300V/6A/400W AST8085-300-6====300V/6A/850W
AST8040-650-3====650V/3A/400W AST8085-650-4====650V/4A/850W
AST8040-800-1.5====800V/1.5A/400W AST8085-800-3====800V/3A/850W
额定输出值 40-40 80-20 160-12 300-6 650-3 800-1.5
电压可调范围（*1） V 0～40 0～80 0～160 0～300 0～650 0～800
电流可调范围（*2） A 0～40 0～20 0～12 0～6 0～3 0～1.5
额定功率（OPP=105%额定值） W 400W 400W 400W 400W 400W 400W